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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
L [mm]
Waga [kg]
Nm min
Nm max
In-Ib min
In-lb max
Doktadnosé

Podziatka Nm

7-05-2024

516.3625

3/8"
270.00
073
6.00
30.00
50.00
250.00
4%

0.50

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: 516.3625 MANUFACTURER: KS Tools

516.3625 Kontrolny klucz dynamometryczny zegarowy

+113/8"

+ Zakres Nm: 6 — 30

+ Doktadnos¢ +4 %

« Dla kontrolowanego sprawdzania dokrecenia na prawo i lewo
+ Podwajna skala N-m i [bf-ft

+ Koricéwka czworokatna z blokada kulkowg

+ Wraz z certyfikatem zgodnym z DIN EN ISO 6789

2 152,89 zt (tax excl.)

(2 648,05 zt (tax incl.))

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/14022-5163625-kontrolny-klucz-dynamometryczny-zegarowy.html
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